
C D  Česká televize 1095956
DMSS: 1095956/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO: 17333237

KUPNÍ SMLOUVA
č. 1095956/2234

Předmět smlouvy: Dodávka kamer pro přenosový vůz

Cena, případně hodnota: 13.544.000,- Kč bez DPH 

Datum uzavření: __________________

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

KUPNÍ SMLOUVA
kterou na základě výběru v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“ ) uzavírají:

C D  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

Název firmy, právní forma: CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO: 17333237, DIČ: SK2020344645
Sídlo: Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Okr. Soudem BA I., Oddiel Sro., Vložka č. 1710/B 
zastoupen:  prokurista
bank. spojení: Tatra banka, a.s., Bratislava, č. účtu SK70 1100 0000 0028 2481 8306 

(dále jen „Prodávající “)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.
Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím dne 9. 4. 2019 
pod názvem „Dodávka kamer pro přenosový vůz“ .
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 5 4. 
2019 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 14. 5. 2019.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka a instalace kamerových řetězců a příslušenství 
do přenosového vozu HD1 včetně dodávky hybridní kabeláže; bližší specifikace 
plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zbož/“). Instalace, zprovoznění, 
předvedení funkčnosti a následně odevzdání zprovozněného zboží se uskuteční v 
místě plnění uvedeném v čl. 1. odst. 1.4 této Smlouvy a v termínu uvedeném dále ve 
smlouvě. Účelem této Smlouvy je zlepšení technického vybavení kupujícího jako 
provozovatele televize veřejné služby, a to zejména pro výrobu a vysílání pořadů.

1.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. 
Předmětem Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění.

1.3 Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku 4. Smlouvy.

2

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

1.4 Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 
4.

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované včl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy a její příloze č. 1 za 
kupní cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje nainstalovat, zprovoznit, předvést funkčnost a odevzdat
Kupujícímu zboží výše specifikované spolu s doklady, které se k němu vztahují do 60 
dnů (slovy: šedesáti dnů) od prvního dne účinnosti této Smlouvy.
Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat 
se zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín instalace, zprovoznění i 
odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň jeden týden předem, a to kontaktní 
osobě Kupujícího ve věcech technických.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. předáním zboží s /podpisem předávacího 
protokolu a to ke každé části zboží samostatně.

2.4 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a
průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, v platném znění.

2.6 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady
spojené s převzetím zboží nese Kupující.

2.7 Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;
c) IDEC: 21867133126/1000;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob;
g) informace, zda se jedná o částečné nebo úplné převzetí zboží.

2.8 Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

C D  Česká televize

2.9 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti 
a provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v

3

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle 
tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů 
podle čl. 2. odst. 2.5. Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není 
dotčeno.
b) Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá 

po převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.
c) V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 

Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

2.10 Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.9 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění, sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad 
odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí 
Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad 
opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od 
Smlouvy.

2.11 Neodstraní-lí Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v 
přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující 
požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit.

2.12 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.13 Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
k místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a 
kvalita zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými 
vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, 
popř. další sjednané či obvyklé údaje.

2.14 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění.

3. CENA

3.1 Celková kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 13 544 000,00 Kč (slovy: třináct 
milionů pětset čtyřicet čtyřitisíce korun českých) bez DPH.

DPH samovyměří Kupující dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, 
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a 
označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých licencí

C D  Česká televize

4

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

k softwarovým produktům tvořících součást zboží, případná ekologická likvidace 
zboží a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu za celý předmět Smlouvy uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktury (dále jen „faktura“) vystavené v souladu se 
Smlouvou po podpisu dodacího listu/předávacího protokolu na adresu dle místa 
plnění. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení 
Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů 
ode dne odevzdání a zprovoznění zboží, tj. od podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami.

4.1 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.2 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a další pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů - dále také jen „zákon o DPH“ a údajů vyplývajících z ustanovení § 435 
Občanského zákoníku), včetně příslušného čísla IDEC: 21867133126/1000. Přílohou 
a nedílnou součástí faktury je kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu. Sjednává se, že bude-li 
Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije možnosti zasílat 
faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e- 
mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího na adresu 
faktury(gceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí 
hory, Na Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70;

4.3 Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den doručení na e-mailovou 
adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude- 
li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje 
a také v případě zasílání opravných faktur.

5. ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 

údajům výrobce zboží;
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména 

zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití 
zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu 
při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

C 3  Česká televize

5

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 
nájemními čí jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech.

5.2 Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců 
(min. 24 měsíců) ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu. Záruka běží pro 
každou předanou část zboží zvlášť. Po dobu záruky bude Prodávající provádět také 
údržbu zboží.

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než používáním odpovídajícímu účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má pří výskytu vad práva ve smyslu § 
2106 a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věci zahrnuje 
tento závazek prodávajícího zejména lokalizací vady, výměnu vadných součástek, 
seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho odeslání zpět Kupujícímu.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 24 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje 
odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 ti dnů 
od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně 
dohodnuto jinak.

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady
popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o., Podháj 107, 841 03 Bratislava,

Slovenská republika
tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

5.7 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, 
jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

C D  Česká televize

6

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

5.8 Prodávající se zavazuje bez ohledu na případné uplynutí záruční doby zajistit 
dodávku náhradních dílů k zboží po dobu 8 (osmi) let od převzetí zboží. V případě 
zájmu Kupujícího se Prodávající zavazuje na základě servisní Smlouvy zajistit 
pozáruční servis.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst.
2.2 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: nula 
celá pět desetin procenta) z kupní ceny specifikované v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy, 
a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5. 
odst. 5.5 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3000,- 
Kč (slovy: tři tisíce korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý 
den tohoto prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši5000,- Kč (slovy: pět 
tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den prodlení.

6.6 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám 
kupujícího vůči prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

6.7 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z 
p r o d le n í /^ ^ ^ ^ ^ B B B

6.8 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních 
povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí 
zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb„
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů,

O  Česká televize

7

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečností a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

f) pokud dodané zboží nebo jeho část není kompatibilní se zařízeními 
Kupujícího a/nebo zboží nebo jeho část po provedené instalaci nefunguje; 
v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu škody ani na náhradu 
účelně vynaložených nákladů.

6.9 Zakládá-lí prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v 
prodlení svojí povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí jí již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

6.10 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti 
smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na 
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud jíž dospěl, práva na náhradu 
škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o 
způsobu řešení sporů. Byl-lí dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani 
zajištění.

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu
GSM: , e-mail: 

ii. ve věcech technických:
 systémový inženýr - útvar realizace investic 

GSM:  e-mail: 

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních: jméno, příjmení:  
GSM:  e-mail: 

jí. ve věcech technických: jméno, příjmení:  

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutností uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. VYŠŠÍ MOC

C D  Česká televize

8

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinnosti z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-lí to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže 
dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu neupozornila.

9. PRÁVO UŽÍT SOFTWARE

9.1 Prodávající prohlašuje a garantuje, že kupující je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to k 
užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl. 1. Smlouvy; odměna za toto 
oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží.

9.2 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských 
práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
v platném znění. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, 
zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí kupujícímu veškeré 
skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy čí k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

G  Česká televize

9

109595620190618091500RM232119PR0400



č. smlouvy: 1095956/2234
C 3  Česká televize
10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 

okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.13 Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží 
Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.15 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží -  oceněná prodávajícím 
Příloha č. 2: Certifikát/Prohlášení výrobce - kopie

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuji, že je ¡im obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni čl za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují o stupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.

Jméno: Petr Dvd 
Funkce: generální ředitel 
Místo: 1 g -06- 2019

o Česká televizeDatum:
Kavčí hory 
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Funkce: prokurista 
Místo:
Datum: Z $ - Z V -ý f

10

109595620190618091500RM232119PR0400



Příloha č. 1 Kupní smluvy - Technická a cenová specifikace

Dodávka kamer pro přenosový vůz
Technická a cenová specifikace
IDEC: 21867133126/1000

P o t: Název - popi*: Parametry pro hodnotící 
krltarla

Typové označaní Výrobce Jednotka Počet Cena za Jednotku bez 
DPH

Cena za požadované 
množství

1. Kam ery
připojitelné hybridním optickým připojením s kamerovou jednotkou včetně napájení dle normy SMPTE 304 
všechny kamery musí mít stejné podáni obrazu ve všech režimech snímáni a výstupních formátech

1.1. Kamery pro standardní režim HDC-3100//U Sony ks 10 327 700,00 Kč 3 277 000,00 Kč

2/3-inch 3-chip CMOS
optický systém: F1.4 Prism

globál shutter
B4 mount úchyt pro objektiv
plynulé nastaveni zisku (citlivosti čipu) od -6dB do +12dB
světelná dtlivost mm. F8.0 <2000br) při Standartnim snimánl 1080/50
ND filtr: 1/4 až 1/64
odstup šumu min. 60dB
interface a progresivní formát HZC-PRV50 & HZC-PSF50
1080p/50. 1080psí/25, 1080V25, 720p/50 (option 3840p/50i
podpora pro HDR/WCG (ITU-R BT.2020)
Hybridní optické pfipoienl s kamerovou jednotkou včetné napájení dle noímy SMPTE 304
možnost integrace bezdrátového interface pro přenos HD signálu a řízeni kamery ( plnohodnotné kemetové korekce z ovléde 
Další připojeni:

ctho panelu )

2» SDI retům (3G, HD. SD) přepínatelný na zakamorovém ovládáni
Prompter C/VBS
2x nezávislý Audio XLR (mikrofonnl a linkový symetrický vstup)
2x nezávislý Inteicom ( programový a technický ) smožnostl odbočeni pro uackera
viewřmder. lens konektor 
pracovni teplota -20*C až 45'C 

Světelná citlivost
F13 with 10S0/50Í (et 2000 Ix 
with 89.9% reflectance)

1.2. Kamery pro režim snímáni vyšší rychlosti ( Super Slow Motion ) HDC-4300//U Sony ks 5 548 944,00 Kč 2 729 720,00 Kč

2/3-inch 3-chipCMOS
rozlišeni min. 1000 řádek
B4 mount úchyt pro objektiv
plynulé nastaveni zisku (citlivosti čipu) od -6dB do +12dB
světelní citlivost min. F8.0 (2000hc) pb stendertním snlmini 1080/50
optický systém: F1.4 Pnsm
ND filtr 1/4 až 1/84
odstup šumu min. 60dB
interface a progresivní formét minimálně 1x a 3x
1080p/50. t080psl/25. 10801/25, 720p/50 (opt/on 3840p/50) 1080p/150, 10801/150 SZC-4001 -  optional
slow motion výstup se snímkovou líz l 50Hz 
podpora pro HDR/W3G (ITU-R BT.2020)
Hybridní optické připojeni s kamerovou jednotkou včetné napájeni dle normy SMPTE304
možnost integrace bezdrátového interface pro přenos HD signálu a řizem kamery ( plnohodnotné kamerová korekce z ovtádacHio panelu j 
Další připojení:
2x současné SDI return (3G. HD, SD) přepínatelný na zakamerovém ovládáni
Prompter C/VBS
2x nezávislý Audio XLR (mikiofonni a linkový symetrický vstup)
2x nezávislý Intercom ( programový a technický) smožnostl odbočeni ¡to tieckera
viewfinder, lens konektor
pracovni teplota >20*0 až 45*0 

Světelná citlivost
F12 wilh HD 1080/SOp (2000 Ix. 
89.9% reflection)

_ _ _______________________________________________________________________________________________________________________________________ l .........................

VZ : „Dodávka kamer pro přenosový vůz" 1/7
109595620190618091500RM232119PR0400



Příloha č. 1 Kupní smluvy - Technická a cenová specifikace

Pol.: Název - popis: Parametry pro hodnotící 
kriteria

Typové označeni Výrobce Jednotka Počet Cena za jednotku bez 
DPH

Cena za požadované 
množství

2. K am erové je d n o tk y  p ro  HO kam ery

připojeni kamery pres hybridní optický konektor dle normy SMPTE304 
upovnéni jednotek do 19" stojanu výtka max 2RU

2.1. Kamerové jednotky pro standardní režim HDCU-3100/U Sony ks 10 127 700.00 Kč 1 277 (XX),00 Kč
výstupní formáty. 1080/50Í, 1080p/50. 720p/50 (option 3840p/50) (option 3840p/50) option 4K SZC-4001
min. 2 výstupní sloty + monitorovací SDI
3G-SDI: SMPTE ST424/425 Level-A/B. 0.8 Vp-p. 75 Q, 2.970 Gbps 
HD-SOI: SMPTE ST292. 0.8 Vp-p. 75 0. 1.485 Gbps 
SD-SDI. SMPTE ST259,0.8 Vp-p. 75 0 .270Mbps
Reference: blackburst, HO trilevel
2x SOI return (3G, HO, SD)
2* Audio výstup XLR
Promter C/VBS
2x Intercom
2x TALLY ( On Air, Preview^
1 x výstup přepínáni joysticku Preview
Vstup dálkového Tíženi citlivosti kamerových mkrofonnich vstupu
Datový trunk (TCP/IP)
podpora HDR/WCR ITU-R BT. 2020

2.2. Kamerové jednotky pro v y š ii rychlosti ( Super S low Motion ) HDCU-4300//U 8ony ks 8 361 841,00 Kč 1 809 205,00 Kč
výstupní formáty: 1080/501, 1080p/50, 720p/50, 1080/150i. 1080/150p (opbon 3340p/50)
min. 2 výstupní sloty ♦ monitorovací SOI
3G-SDI SMPTE ST424/425 Level-A/B. 0.8 Vp-p. 75 O, 2.970 Gbps 
HD-SDI. SMPTE ST292. 0.8 Vp-p, 75 Q, 1,485 Gbps 
SD-SDI: SMPTE ST259.0.8 Vp-p, 75 Q, 270Mbps
3x HD SDI 1.485 Gbps / 2.970 Gbps pro jednotlivé fáze pň vyšších snímkových frekvencích
Reference: blackburst. HD trilevel
2x SDI rttum (3G. HD. SD)
2x Audio vystup XLR
Promter C/VBS
2x Intercom
2x TALLY ( On Air, Preview)
1x výstup přepínáni joysticku Preview
Vstup dálkováho řízeni citlrvosti kamerových mikrofonnich vstupu
Datový trunk (TCP/IP)
podpora HDR/WCR ITU-R BT. 2020

2.3. MEVzájemná zaměnitelnost kamerových jednotek uvedených v položkách 2.1 a 2.2 s kamerovými jednotkami uvedených v položkách 1.1 a 1.2 (Ano/Ne)

Vzájemná nezaměnitelnost kamer (nekompatibšita). nesmi mít za následek poškozeni jakéhokoli zařízeni což dodavatel bc'e na vědomi se všemi právními následky z toho
plynoucími.

3. Pane ly p ro  o v lá dá n í kam er

TCP/IP rozhraní
zabudování do technologickáho stolu 
včetni sítových prvků a napájani PoE

3.1. Hlavni panel pro společné ovládáni kamer MSU-1500 Sony ks 1 88 330,00 Kč 88 330,00 Kč
centrální jednotka pro ovládáni a monitorování všech kamerových řetezcu z jednoho mleta
diagnostika a zobrazeni alarmů kamerových řetezcu
ukládáni a kopírováni přesetu v rámci systému
sdružené ovládáni parametrů všech vybraných kamer systému
displej pro zobrazeni funkcí a parametrů
hardawarové ovládací prvky řízení parametrů kamery v zastoupení korektního panelu ( dona a úroveň černé složky )

3.2. Ovládací panel pro kamerové korekce RCP-15Q0//U EÜ7 ks 15 45 762.00 Kč 686 430,00 Kč
kompatibilní se všemi kamerovými fetezci
jednoduchá volba aktuálně ovládané kamery z panelu
ovládáni všech funkci a parametru kamerového řětezce
TCP/IP rozhraní
displej pro zobrazení funkcí a parametrů
pákový IRIS / SS složka ovladač s funkci Joystick

VZ : „Dodávka kamer pro přenosový vůz" 2/7
109595620190618091500RM232119PR0400



Příloha č. 1 Kupní smluvy - Technická a cenová specifikace

Pol.: Název -  popis: Parametry pro hodnotící 
kriteria

Typové označeni Výrobce Jednotka Počet Cena za jednotku bez 
DPH

Cena za požadované 
množstvi

4. P řís lu še n s tv í kam er

4.1. Kamerový hledáček 7“ HDVF-L750 Sony ks 15 49 990,00 Kč 749 850.00 Kč

LCD barevný hledík velikosti 6* až 9" včetně úchytu
ovládáni jasu a kontrastu s funkci přepnuti do černobílého režimu
rozlišeni 1920x1060
min. 300cd/m2
indikace TALLY s možnosti vyp/zap
jas, kontrast, peaking hardwarové ovládáni
vyváženi na těle kamery
včetně stínítka
včetně dlouhého stínítka pro práci ve stižených světelných podmínkách
kompatibilní se všemi kamerami v položce 1.

4.2. Kamerový hledáček ENG 2“  -  2.5“ HDVF-EL10 Sony ks 10 40 700,00 Kč 407 000,00 Kč

Kamerový monokulárni hledáček min. 2" kompatiběni s kamerou
jas. kontrast, peaking hardwarové ovládání
rozlišeni min. 500 řádku
kompatibilní pro kamery v pol. 1. a 2.

4 3 Adaptér (rám) pro kapotované te leob je tivy - požite inv pro libovolných 5 kamer z dodávky HDLA-1505B S „ „ y ks 5 154 300,00 KČ 771 500,00 Kč

4.3.1. a k t iv n í r á m  p ro  k a m e ry  p o l. 1.2

ovládáni funkci zakamerového ovládáni (přepínáni externích signáto, doiozumlvánh___________________ __________________________________________________________

4'3‘ 2‘ rá m  p ro  k a m e ry  po l. 1.1
ELH-112A Fujinon ks 5 92 200,00 Kč 461 000,00 Kč

rám musí plně pokrýt spotřebu výše uvedených obtektivu z kamery bez miinostl externího zdroie

4'4 ' S ta tiv o v ý  a d a p te r
VCT-14 Sony ks 5 4 330,00 Kč 21 650.00 Kč

|pro uchyceni všech rámu na statrvové hlavy Sachtler 60

4 5 S ta tiv o v ý  a d a p te r
VCT-14 Sony ks 15 4 330,00 Kč 64 950,00 Kč

|pro uchyceni kamer na statlvové hlavy Sachtler 20

* '6' Kamerové sluchátka "dvouušnT ___
DT 109 + K 109.38 /XLR-5pin kabel Bayerdynamlc ks 15 3 318,00 Kč 49 770,00 Kč

kompatibilní s kamerovým řětezcem
dvouušni. impedance 400 ohm
uzavřený typ s velkými měkkými náušníky, kryjícími celé ucho
flexibilní mechanické nastaveni mušli a mikrotenu s aretaci
funkce poslechu separátního signálu v každé mušli

4'7' Kamerové sluchátka TednouSnT
DT 108 *  K 108.38 /XLR-6pln kabel Bayerdynamic ks 10 4 165,00 Kč 41 650,00 Kč

kompatibilní s kamerovým fetezcem
aktivní a pasivni strana

uzavřený typ s velkými měkkými náušniky, kryjícími celá ucho
flexibáni mechanické nastaveni mušli a mikrotenu s aretaci

VZ : „Dodávka kamer pro přenosový vůz"
109595620190618091500RM232119PR0400

3/7



Příloha č. 1 Kupní smluvy - Technická a cenová specifikace

Pol.: ^¿ z e v -p o p is : Parametry pro hodnotící 
kriteria

Typové označeni Výrobce Jednotka Počet ~ena za jednotku bez 
DPH

Cena za požadované 
množství

4.8. Kamerové p lá te k ___________________________________ „ ___________________________________________________________ ____________________
4.8.1. Kamerová pláštěnka pro ENG variantu kamery (očko)___________________________________________________________ camRade w etSuit EFP Handheld Camrade ks 10 3 494,00 Kč

pro provozní zakrytí celá kamery v ENG provedení, včetně objektivu, kamerového adaptéru, malého hledáčku, hkikového mikrofonu
pláštěnka musí umožnit ovládání všech ovládacích prvku kamery bez nutností demontáže piáštinky

4.8.2. Kamerová pláštěnka pro EFP variantu kamery (malá kamera s  T hledáčkem a zakamerovým ovládáním)_____________ camRade w etSuit EFP Small Camrade ks 16 7 016,00 Kč 105 240,00 Kč
pro provozní zakryti celá kamery v EFP provedení, včetně objektivu, kamerového adaptéru, malého hledáčku, hlukového mikrofonu, velkého hledáčku a zekamerového ovládáni

pláštěnka musí umožnit ovládáni všech ovládacích prvků kamery bez nutností demontáže pláštěnky
přípustné je též samostatné doplnění pláštěnky z bodu 4.8.1. o ochranu velkého hledáčku a zakamerového ovládání

4.8.3. Kamerová piáátfinka pro variantu kamery s teleobjektivem (kamera v  rámu s T hledáflcem a  zakamerovým ovládáním)
pro provozní zakrytí celé kamery, včetně objektivu, kamerového adaptéru, vešlého hledáčku a zakamerového ovládáni

camRade w etSuit EFP Large Camrade ks 5 7 016,00 KČ 35 080.00 Kč

pláštěnka musí umožnit ovládáni všech ovládacích prvků kamery nebo aktivního rámu bez nutnosti demontáže pláštěnky

4.9. K a m e ro v ý  m ik ro fo n  s u ch yce n ím  na  ENG k a m e ru ECM-678 Sony ks 10 10 510,00 Kč 105 100,00 Kč
kondezátorový superkardoídni mikrofon
frekvenční rozsah 100-18.000 Hz
dynamický rozsah 107 dB
odstup iumu 70 dB, 1 kHz
phantom napájení 48V XLR
základní protivětrná molrtanová ochrana
možnost použiti účinné protivětrné ochrany typu Ricotte
outdoorové provodění

5. A d a p te r  pro převod K a m e ro v e n o  Kaoeiu ow ir 11 o a  iDovoinycn Kamer na oarx noer a z p ě t  vcexne n a p a ie m
kompatibilní s kamerovým Cetezcem v pol. 1.1. a 1.2. a 2.1. a 2.2. 
provedení pro použiti v exteriéru

ShaXX-LITE-XX+Shax CCU-XX BlueBell sada 8 66 330,00 Kč 530 640.00 Kč

standartni napájení 230V
provoz kamery jak v normálním tak super slow mo režimu
plnohodnotný provoz kamery ve viech osazeních ( ENG1 EFP / aktivní rám)
pracovní teplou -20*C až 45‘C

e. Přepravní bedny pro sestavu EFP kamery 1730 pell ks 10 12 600,00 Kč 126 000.00 Kč
propravní bedna ( mex 12 kg vlastni váhy ) na kolečkách, pro uloženi kompletní seUvy kamery, včetně objektivu.2' hledáčku s kamerovým mikrofonem. T  hledáčku se stinltkem. 
sluchátek a zakamerového ovládáni. Bedna musí mit kryti odolávajíc! stříkající vodě a chránit obsah pfed běžným mechanickým poškozením během transportu.

Kompletní uživatelská a servisní dokumentace po 1ks ke vSem dodaným zařízením v pol. 1. a 2.8.1 Custom Centron sada 1 1,00 KČ 1,00 Kč
v elektronické podobá

i
7. K a be ly

Kabelový rozvod pro propojení všech kamerových jednotek s  ovládacími panely vfietné potřebných aktivních prvků (  
rozbočovače, swttche, napájecí zdroje )  pro 20 kamer7.1. Custom Centron sada 1 29 990,00 Kč 29 990,00 Kč

7.2. in te g ra c e  k a m e ro v ý c h  je d n o te k  d o  s tá v a jíc í in fra s tru k tu ry Custom Centron sada 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč
zapojeni video, audro. signalizačních a dorozumívacích signálů pro kamerové jednotky pro 20 kamer na stávající rozvody signálů v přenosovém voze

8. K a m e ro vé  h y b r id n í k a b e ly  s k o n e k to ry  LEMO
LEMO kabeláž uvnitř vozu se zakončením na 19” pfípolném panelu kamer pro 20 kamer8.1. Custom Centron/Lemo | sada 1 126 954,00 Kč 126 954.00 Kč
připojeni kamerových jednotek na přípojný panel vozu

Celkem 13 544 000,00 Kč
DPH samovyměfí Kupující dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znání.

V Z : „Dodávka kamer pro přenosový vůz"
109595620190618091500RM232119PR0400

4/7



Aktivní 8 " 2 pásmový koaxiální reprobox s integrovaným bi-amp zesilovačem. Směrovost 100°. Integrovaný zesilovač alespoň 500W pro LF (4Q) + 250W f

• Maximální rozměry (ŠxVxH): 300*450x300m

• Hmotnost: max 15kg

• Využitelná šířka pásma (-10dB): 55Hz- 22kHz

• Hnízdo na stativ a montážní otvory na U-brack

Pasivní 5" 2 pásmový koaxiální reprobox s možností montáže na m ikrofonní stojan nebo U-bracket. Směrovost 110°. Impedance 160, nutná možnost inti

• Maximální rozměry (ŠxVxH): 170x170x170 mm

• Hmotnost: max 4kg

• Využitelná šířka pásma (-10dB): 95Hz- 20kHz

4 kanálový zesilovač třídy D vybavený DSP s továrními přesety pro pasivní 5" 2 pásmový reprobox uvedený výše a ostatní stávající boxy ARCS Wide, ARCS

• 4x vstup /  4x výstup

• Výkon: 4x 1000W @ 8 0

• 96 kHz /  32 bitové vnitřní DSP s alespoň 8 IIR a 3 FIR filtry

• Vstupy analogové, AES/EBU, AVB

• Vestavěná ochrana měničů

• Vzdálená správa přes Ethernet

109595620190618091500RM232119PR0400



>ro HF (80), vybavený DSP s volitelnými přesety pro aplikace jako hlavní systém, pódiový m onitor, doplňkový fill, satelitní box doplněný o subwoofer. Nutná

ígrace do stávajícího systému, přítomnost přesetu v zesilovačích LA4 /  LA8.

Focus, SB18, 5XT.

109595620190618091500RM232119PR0400



možnost integrace do stávajícího systému.

109595620190618091500RM232119PR0400



109595620190618091500R
M

232119P
R

0400

SONY

SONY EUROPE B.V., organizačná zložka Slovensko
CBC II., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava, Slovakia 

Tel..: +421 2 5920 3111

V Bratislavě, 25. 04. 2019

SONY Europe BV,
Organizačná zložka Slovensko so sídlom na Karadžičovej ul. č. 10 v Bratislavě

týmto potvrdzuje, že spoločnosť :

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
Podháj 107 
841 03 Bratislava

je autorizovaným predajcom profesionálnej techniky Sony, autorizovaným servisným 
strediskom aje oprávněná vykonávat’ technickú podporu a servisně činnosti profesionálnej 
techniky SONY, ako aj dodávat’ náhradně diely do krajin Európskej únie.

Sony Europe Professional

SONY EUROPE B.V.
organizačná zložka Slovensko 

Karadžičova 10
821 08 Bratislava, Slovak Republic 

IČO: 46 028 218

Sony Europe B.V.
Registered Office: The Heights, Brooklands, Weybridge, Surrey, KT13 0XW, United Kingdom 
Incorporated in the Netherlands No 71682147

IČ0:46 028 218 If DPH: SK4120145711




